5.232,50

7.114.50

109.440.00

20.160.00

18.592,50

5.198,00

10.736,00

14.580.00

99.480,00

M E T O D O L O G IA : M édia PREÇOS PRATICADOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
PESQUISA DE PREÇO N" 202411250001 | IP: 187.19.142.79

VALOR TOTAL: RS 1.937.003,70 (um milhão, novecentos e trinta e sete mil e três reais e setenta centavos)

JAGUARIBARA / CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2024

REGINA ALVES COSTA
Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA '
PESQUISA DE PREÇO N° 202411250001 | IP: 187.19.142.79

DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: ARROZ BRANCO TIPO 1